

## برگزاری هفتمین نمایشگاه بین المللی گل و گیاه در تبریز

هفتمین نمایشگاه بین المللی گل و گیاه، ابزار، ادوات باغبانی و تجهیزات گلخانه ای ایران تبریز با حضور تعداد زیادی از شرکت های معتبر از تاریخ 31 اردیبهشت ماه الی سوم خردادماه سال 1392 در محل دائمی نمایشگاههای بین المللی تبریز برگزار می شود.



خبرگزاری مهر، هفتمین نمایشگاه بین المللی گل و گیاه، ابزار، ادوات باغبانی و تجهیزات گلخانه ای ایران تبریز با حضور تعداد زیادی از شرکت های معتبر از تاریخ 31 اردیبهشت ماه الی سوم خردادماه سال 1392 در محل دائمی نمایشگاههای بین المللی تبریز برگزار می شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، مسعود محمدیان، در جلسه کارگروه برگزاری نمایشگاه های سازمان با بیان اینکه این نمایشگاه در سالن بزرگ شهیرار نمایشگاه های بین المللی تبریز برگزار خواهد شد گفت: شرکت های حاضر در نمایشگاه در قالب صدها غرفه و در فضایی مسقف جدیدترین دستاوردهای خود را در زمینه گل و گیاه عرضه نموده و در دید علاقمندان و بهره برداران بخش قرار می دهند.

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان، با بیان اینکه این نمایشگاه درکنار نهمین نمایشگاه فضای سبزکشور برگزار خواهد شد افزود: استانهای خراسان رضوی، اصفهان، مازندران، گیلان، زنجان، همدان و مرکزی به همراه شرکت هایی از کشورهای اسپانیا، استرالیا، کره جنوبی، هلند، فرانسه، ایتالیا، ژاپن و سوئد توانمندیهای خود را در این نمایشگاه به نمایش می گذارند.

وی ادامه داد: پرورش انواع گل و گیاهان فصلی و دائمی، شاخه بریده، آپارتمانی، زینتی، کاکتوس و گیاهان گوشتی، پوششهای فضای باز(گلخانه ای)، درختچه های تزئینی و نهال، گل خشک طبیعی، نهاده های کشاورزی، سم و کود شیمیایی، طراحی و اجرای سیستم های آبیاری، تجهیزات آزمایشگاهی، طراحی فضای سبز، چراغهای روشنایی پارکها، سازه های گلخانه ای از محور های این نمایشگاه است.

\*صدور گواهی قرنطینه نباتی به بیش از 600 تن کشمش تیزآبی و کالفرنی در ملکان

مدیر جهادکشاورزی شهرستان ملکان با اشاره به اینکه قرنطینه گیاهی موجب حراست از مرز و بوم منطقه به منظور ممانعت از ورود و صدور عوامل خسارت زای گیاهی بوده و اهمیت آن به دلیل نقش پیشگیری بسیار فراوان است، گفت: با هدف ارتقا فرهنگ تولید و صدور محصول کیفی، گواهی قرنطینه نباتی برای 672 تن کشمش تولیدی در این شهرستان صادر شده است.

حسینعلی فتحی، با اظهار اینکه آذربایجان شرقی با توجه به مبادی ورودی و خروجی متعدد، دروازه سلامت شمالغرب کشور محسوب و انجام تشریفات قرنطینه نباتی محصولات کشاورزی صادراتی و ترانزیتی موجبات جلوگیری از صدور عوامل خسارت زای گیاهی رافراهم می سازد، گفت: دقت در بررسی ها، انجام آزمایشات لازم و سرعت در انجام وظایف محوله و صدور گواهی نباتی در حداقل زمان ممکن از عمده ویژگی های صدور گواهی قرنطینه نباتی در این شهرستان است.

مدیر جهادکشاورزی ملکان باتاکید بر این موضوع که طبق ماده 18 آیین نامه اجرایی قانون حفظ نباتات، فرآورده های نباتی که از ایران به کشورهای خارج صادر می شود بوسیله کارشناسان قرنطینه معاینه و در صورت سلامت کالا گواهی بهداشت نباتی صادر می شود، گفت: در راستای توسعه بخش کشاورزی شهرستان، تلاش بر این است با افزایش دقت در صدور گواهی قرنطینه نباتی، کیفیت محصولات صادراتی بیش از پیش تضمین شود.